salari del acte tres doblons y al nunci per lo [sabbart] una lliura, vuyt sous et sinch 

cum dictis. 

(Se repiten los términos del arrendamiento en latín) 

Advidelicet probis et nomine nostro et utriessa noscum et predictum est dictm tertii 

scripturam firmandum personam que meam et [...] mea dicti Benet et ombia bonaet 

pera [...] dictis Pedret et Llop pro indela obligandum supra dcita tertiis scriptura [...] ac 

curia presata stilum promittemer y rattum haberes et [...]. Ad hoc ego Franciscus 

Cardhey Belnayo nuntius et [...] opublices presentis vila et curia villa Falstiti medio 

juramento retulit et relationem ferit mihis et infrascrito nottario quuo de mandato et 

ordine et lor presentia nibilis domine dompne Anthoni de Potau y et Moles et magister 

Jacobi teixidor procuratoris et thressari res [...] in presentia magnifich Franciscus 
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Martin thesaurarii presento quo infradictum arrendamentum fuit per me expositum 

venalia [...] et publica subastacione [...] publico presentis villa Falceti pro mentis 

diebus et maii est [...] etiam ampleres et cum multo arrendatores avessinent adone ad 

arrendamdrem et rearrendandum dictumarrednamentun nun tamen apareixent [...] 

arrendatores quitantum pretium pro dicto arrendamento offerent seu dara ushent 

quantum los predient magnifich Franciscus Pedret et Josephus Bernardihus Llop et 

Franciscus Bonet qui obstulestis in daturem et de facto datis pretium memoratum 

propria dicta fuerent vobis dats centum et quinquaginta libras et dio [...] tanquam plus 

danten et offerendem in publico encantar fuit [...] predictum arrendamentu [...] et 

publica et supra patet in prsentia supradictis nobilis domine Antohnii de Potau et 

Moles et magnifich Jacobi Teixidore et Francisci Martin die vigessina nona mensis 

desembris prextone pretaritis presentis anni millesimo sexentessimo nonagessimo 

sexti. 

Testis hujus rei sunt reverendus Jospehus Anguera presbitera et benefiactus 

parrochiales. 

En la villa Falseti et Franciscum  Rull aqta dicta villa Falseti. 

In [...] in publicam forma i acdactum fidem et testimonicem premis sons propio 

calamo scriptoris in juditio et extra juditium plena [trabuatur] fides ego Anthonii 

Olivas aunto regio nottarii publicos villa Falseti tarraconens archidiocesis habitatis [...] 

pubblicis instrumentis et [...] actis notario appostolico sig (firma). 
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25 de noviembre de 1703. [Falset]